校工会[2019]7 号

关于协和医院工会委员会

换届选举结果的批复

协和医院工会委员会：

你们《关于协和医院第十三届工代会暨第八届职代会选举产生主席、

副主席、常委会等人员组成名单的请示报告》收悉。经研究，现批复如

下：

一、同意王刚、王培红、兰晓莉、刘红利、李国英、李素云、陈吉

相、易晖、黄冬香、彭群、蔡开琳 11 名同志任工会常务委员，其中:黄

冬香同志任工会主席，彭群同志任工会副主席，兰晓莉、陈吉相、蔡开

琳 3 名同志任兼职副主席。

二、同意孙文同志任经费审查委员会主任，吕翼同志任经费审查委

员会副主任。

此复

                       华中科技大学工会委员会

                          2019 年 3 月 28 日